
13 december 2000/WJZ 00076278

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op de artikelen 3, tweede lid,
onder b, 5 en 17, tweede lid, onder g,
van het Besluit subsidies civiele vlieg-
tuigontwikkeling;

Besluit:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling CVO1 wordt
als volgt gewijzigd:

A
In artikel 2, derde lid, wordt
‘f 14.000.000,00’ vervangen door:
f 40.000.000,00.

B
Artikel 6, onderdeel b, komt te lui-
den:
b. voor projecten als bedoeld in arti-
kel 3, tweede lid, onder b, van het
Besluit subsidies civiele vliegtuigont-
wikkeling voor 25 procent van de
projectkosten 5,27 procent en voor de
overige 8 procent van de projectkos-
ten 6,27 procent.

Artikel II
1. Het subsidieplafond voor het in
2001 verlenen van subsidies op grond
van het Besluit subsidies civiele vlieg-
tuigontwikkeling bedraagt
f 40.000.000,00.
2. Het subsidieplafond wordt verdeeld
op de wijze, bepaald in artikel 9 van
het Besluit subsidies civiele vliegtuig-
ontwikkeling.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 13 december 2000.
De Minister van Economische Zaken,
A. Jorritsma-Lebbink.

1 Stcrt. 2000, 96.

Uit: Staatscourant 15 december 2000, nr. 244 / pag. 22 1

EZ

Wijziging Uitvoeringsregeling CVO en
vaststelling subsidieplafond 2001


